**D. Dionysii Carthusiani, In omnes Beati Pauli epistolas  
commentaria, : cui quidem in componendis sacrarum  
literatum libris uix alter similis successit. Cum gratia et  
priuilegio.**

<https://hdl.handle.net/1874/402296>

ZACH. I. IRA MAGNA EGO IRASCOR SUPER GETES. ET SAGITAS MEAS COMPLEBO IN EIS DEV 32.

## D· DIONYSII

CARTHUSIANI, IN OMNES  
BEATI PAULI EPISTOLAS

Commentaria, cui quidem in com-  
ponendis sacram literarum  
libris uix alter similis  
successit.

CVM GRATIA ET PRIVILEGIO.

Ex altera recognitione.

Coloniæ apud Petrum Quentell.  
ANNO M. D. XXXIII.  
Mense Septembri.

CONVERTE NOS DEVS SALVATORIS NR: ET AVERTE IRA TVAM A NOBIS PSAL 84

# CAROLVS DVX GEL-

DRIAE ET IVLIAE, COMESQVE ZVTPHANIAE,

Gruningenium, Couordia, Drenthia, & Dominus eximis

Dominis Theologis Coloniensis. S.

Vm nihil utinam quam esse magis proprium, & dignius officio nostro existi  
mauerimus, V.P. quām totis semper viribus conari, ut fidei Christianæ  
nedum cultus in uigore suo perseveret & crescat, sed etiam doctrina  
eius sincera permanens & libera, perfectam teneat sui fulgoris poten-  
tiam, qua & hæreticorum nebulas discutere, & a mula eorum fulgura  
atque incendia possit extinguere & obscurare. Intelligentes itaque nō  
admodum multos ante annos fuisse Dionysium quendam à Rickel, ui-  
rum sanctimonia uitæ admirabilem, & sacrarum literarum scientia, ul-  
tra communem fortis humanæ facultatem, uehementer exercitatum,  
qui in oppido nostro Ruremunda, sacri ordinis Carthusiani monachus cum esset, plurima ibi  
conscriptissime opera ad reipublicæ Christianæ bonum ualde conductentia, dicitur. Referente  
scilicet id nobis & indicante, pio ac religioso patre Lamberto Pascuali Carthusianorum apud  
Confluentinos rectore primario, alijsq; pluribus viris doctis. Operæ pretium esse duxiimus  
uestris illud eruditis excellētissimis indicare, rogantes ut conquista eius opera iam dicta, uobis  
exhiberi faciat, & doctrinarum uestrarum solita diligentia examinetis, proq; utilitate religi-  
onis Christianæ & stigmatis, ipsa, approbantes autoritate uestra quæcunque digna sunt, ut in  
publicum edita legantur, ad Christianæ fidei, iam apud plurimos (proh dolor) uacillantes, ro-  
bur & reparandum & confirmandum. Eorum enim per Typographos & editionem mox fieri  
ad limas & approbationes uestrarum mirum in modum cupimus, sperantes in hoc negotio rem si-  
eri utilem & acceptabilem Christo domino, qui uos ad ecclesiæ suæ sanctæ custodiam & defen-  
sionem in doctrina perfecta & uita sancta, sanos & longæuos conseruet. Datum ex oppido no-  
stro Arnhem, die uigesima secunda Februarij. Anno. &c. XXX.